
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.177 DE 14 DE JUNHO DE 2024 
 

“Nomeia Comissão de Avaliação de 
Amostras em Pregões para Municípios 
Consorciados” 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para Comissão de Avaliação de Amostras 
em Pregões para Municípios Consorciados os seguintes integrantes: 

 
PRESIDENTE: 
 

Marcel dos Santos Cardoso  

Chefe do Setor de Compras, Licitações e Contratos do CIOP (Pregoeiro) 

 
MEMBROS TÉCNICOS: 
 
1º Cláudio Denner Monteiro 
Diretor de Saúde do CIOP (Enfermeiro) 

 
2º Danielle Araujo Freitas Veloza 
Enfermeira do Município Consorciado de Regente Feijó 

 
 
Art. 2º - Essa portaria servirá para todos os pregões eletrônicos que 

possuam entrega de amostra, exceto se o objeto do pregão demandar portaria com 
profissional específico.   
 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 

Presidente Prudente, 14 de junho de 2024 
 
 
 
 
 

                  MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
                                   Diretora Executiva - CIOP 


